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Fluxo de Feitos Criminais - Judiciais
Relatorio Anual de Manifestacoes - 2014

Unidade: Ministério Publico Federal

Numero de Manifestacoes por Més
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Numero de Manifestacoes por Classe

169.341

20.721
24612
26.012

27.238
34.861

458.313

38.084

63.994

220.652

Classe
Inquérito Policial
Acéo Penal - Procedimento Ordinario
Habeas Corpus
Apelagao
Agravo em Recurso Especial
Execucéo Criminal
Procedimento Investigatério do MP (Pecas de Inform...
Procedimento Comum
Recurso Especial
[ Demais Classes

458.313
220.652
63.994
38.084
34.861
27.238
26.012
24.612
20.721
169.341

*0 Relatdrio expressa as classes atualmente adotadas pelo Sistema Unico, conforme
tabela do CNMP (por exemplo: crimes ambientais é uma classe na tabela do CNMP).

Numero de Manifestagoes por Tipo

87.646

2158,

30741
39.855 /

41671 /

44.458 |
|

367.055

176.653

262.781

Tipo

.

CIENCIA

PRORROGAGCAO DE PRAZO - SEM INDICAGCAO DIL...
PARECER

PEDIDO DE ARQUIVAMENTO

COTA

PETICAO

PRORROGAGCAO DE PRAZO - COM INDICAGCAO DIL...
DENUNCIA

ALEGACOES MEMORIAIS

I Demais Tipos

*Inconsisténcias identificadas podem ser decorrentes de equivocos na alimentacdo do sistema ou na migracdo de dados.

**Q) Relatdrio expressa as manifestagdes atualmente adotadas pelo Sistema Unico.

367.055
262.781
176.653
44.458
41.671
39.855
30.741
21.517
15.658
87.646



2@ Camara de Coordenacao e Revisao
Matéria Criminal
Fluxo de Feitos Criminais - Judiciais

Ministério Piblico Federal Relatdrio Anual de Manifestagdes - 2014

Unidade: Ministério Publico Federal

NUmero de Manifestagoes por Tema

Tema
109804 Estelionato Majorado 169.804
Contrabando ou descaminho 115.909
Crimes contra o Meio Ambiente e 0 P... 50.675
Crimes contra a Ordem Tributaria 50.500
115.909 Crimes de Trafico llicito e Uso Indev... 41.001
Uso de documento falso 40.138
Moeda Falsa / Assimilados 36.950
599.480 50,675 Falsidade ideolégica 33.799
Roubo Majorado 31.917
50.500 Demais Temas 599.460

41.001

31.977799

Comparativo Dentincia x Pedido de Arquivamento - Unidade:
Tipo

PEDIDO DE ARQUIVAMENTO
DENUNCIA

44.458

Denuncia: 32,61% Pedido de Arquivamento: 67,39 %

*Inconsisténcias identificadas podem ser decorrentes de equivocos na alimentacdo do sistema ou na migracdo de dados.
**Q) Relatdrio expressa as manifestagdes atualmente adotadas pelo Sistema Unico.



